
 

 

 

 

 

11.05.2016                      77 

 

 

 
О признании утратившим 
силу нормативно-правового акта 
 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, Администрация муниципального района 

имени Полины Осипенко Хабаровского края, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Считать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края от 

19.02.2013 № 23 «Об утверждении положения о предоставлении лицом, 

поступающим на работу, на должность руководителя муниципального 

учреждения муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского 

края, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на сайте Администрации 

муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации муниципального района Стешина 

Д.Ю. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 
И.о главы Администрации  
муниципального района                                                                   Н.Н. Маланин 


